
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00829361- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO

Que la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano eleva el pago de las horas
extras correspondientes al personal que se detalla en orden 2, por el período, la
cantidad, el porcentaje y el monto bruto mensual que en cada caso se indica;

Lo manifestado en orden 8 por la Dirección General de Personal de la Secretaría de
Gestión Institucional y en orden 14 por la Secretaría de Asuntos Académicos ;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por la Escuela Superior Comercio Manuel
Belgrano en la planilla que forma parte integrante de la presente, y por los motivos
expuestos precedentemente, erogación que será atendida con Recursos Propios Fuente
12 de la citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.







UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


DEPENDENCIA: 01 - ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO


HORAS EXTRAS (NO DOCENTES) SEPTIEMBRE de 2023
(Corresponden a trabajos realizados en agosto de 2023)


APELLIDO Y 
NOMBRE


LEGAJO
CATEGORÍA 


CARGO
AGRUPAMIENTO


SUELDO 
BRUTO


VALOR 
HORA  %


VALOR HORA 
EXTRA


CANTIDAD 
HORAS


IMPORTE 
BRUTO


Fabre, Franco 49832 3667/1 Administrativo 386,638.40 2,761.70 50%       4,142.55   9.0 37,282.99


Cipoletti, Claudia 50041 3667/1 Administrativo 353,225.15 2,523.04 50%       3,784.56   12.5 47,306.94


Acosta, Laura 50064 3667/2 Mant. Prod. y Ss. Grales. 346,542.04 2,475.30 50%       3,712.95   2.0 7,425.90


Suárez, Sonia 50069 3667/2 Mant. Prod. y Ss. Grales. 346,542.04 2,475.30 50%       3,712.95   7.0 25,990.65


Barrera, Carina C. 50070 3667/3 Mant. Prod. y Ss. Grales. 346,542.04 2,475.30 50%       3,712.95   3.0 11,138.85


Juncos, Marco 50072 3665/2 Mant. Prod. y Ss. Grales. 429,430.26 3,067.36 50%       4,601.04   7.0 32,207.27


Torres, Ramón 50432 3665/2 Mant. Prod. y Ss. Grales. 429,430.26 3,067.36 100%       6,134.72   5.0 30,673.59


Ayala Echenique, 
Sebastián


50912 3667/1 Administrativo 382,819.74 2,734.43 50%       4,101.64   20.0 82,032.80


Ferrino, Marcela 52026 3667/1 Administrativo 331,267.88 2,366.20 50%       3,549.30   51.0 181,014.23


Giannoboli, Lucas 52255 3663/2 Mant. Prod. y Ss. Grales. 557,836.85 3,984.55 100%       7,969.10   5.0 39,845.49


Baravalle, Santiago 52510 3667/5B Técnico 331,267.88 2,366.20 50%       3,549.30   40.0 141,971.95


Lucco Borlera, Jorge 55983 3667/6 Contratados 306,447.19 2,188.91 50%       3,283.36   22.0 72,233.98


Total Remuneración Bruta 709,124.65


Contribución Patronal 24 % 170,189.92


Total a Depositar 879,314.56







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: EX-2023-00829361-UNC-ME#ESCMB - PLANILLA HORAS EXTRAS LIQUIDACIÓN 09
2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: Andrea del V Marinelli

		cargo_0: Vicedirector de Escuela

		numero_documento: IF-2023-00854700-UNC-DIR#ESCMB

		cargo_1: Director de Escuela

				2023-10-02T11:07:04-0300

		GDE UNC





		fecha: Lunes 2 de Octubre de 2023

				2023-10-02T10:39:07-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00854700-UNC-DIR#ESCMB

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Silvana Durilen

				2023-10-02T11:07:10-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Febrero de 2024
	numero_documento: RR-2024-106-E-UNC-REC
		2024-02-06T15:25:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T13:25:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T13:25:38-0300
	GDE UNC




